
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 40 
 

РЕШЕНИЕ 

 

09 августа 2024 года    №  56-2 

Санкт-Петербург 

 

О тексте избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 21 седьмого созыва 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 52 Закона Санкт-Петербурга  

от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований города федерального значения  

Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия №  40  р е ш и л а: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах 

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 21 

седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 57 согласно 

приложению № 1 к настоящему решению. 

2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах 

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 21 

седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 58 согласно 

приложению № 2 к настоящему решению. 

3. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах 

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 21 

седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 59 согласно 

приложению № 3 к настоящему решению. 

4. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах 

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 21 

седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 60 согласно 

приложению № 4 к настоящему решению. 



 

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 40 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 40 А.И. Морозова. 

 

 

 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 40 

 

                

 

 

А.И. Морозова  

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 40__ 

                 

С.И. Москатов 

 

  



 

Приложение № 1 

к решению Территориальной избирательной 

комиссии № 40 

от 09 августа 2024 года № 56-2 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах  

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 

округ № 21 седьмого созыва  

по многомандатному избирательному округу № 57 

 
  

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах  

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ №21 седьмого созыва 

 

8 сентября 2024 года 

многомандатный избирательный округ №57 
 

Санкт-Петербург 

(Подписи двух членов 

участковой избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса и печать участковой 

избирательной комиссии) 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ 
 Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем пяти зарегистрированных кандидатов, в пользу которых 

сделан выбор.  
 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в пяти квадратах, либо не проставлен 

ни в одном из них, считается недействительным.  
 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов 

не учитывается.  
В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования, 

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

АНТОНОВ 

Алексей 

Викторович 

1977 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; Муниципальный Совет 

внутригородского муниципального образования города федерального значения                 

Санкт-Петербурга муниципальный округ №21, заместитель главы муниципального 

образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

АСЛАМОВ 

Сергей 

Павлович 

1985 года рождения; место жительства − Ленинградская область, Всеволожский район, город 

Мурино; ООО «Транснефть-Балтика», техник 2 категории команды по охране ЛПДС 

«Невская» отряда охраны «Ленинградский» управления безопасности; выдвинут Партией 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ 

 

 

ГРИГОРИЩЕНКО 

Александр 

Александрович 

1981 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ООО «ГЛ ИНЖИНИРИНГ», 

инженер 1 категории; выдвинут Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ 
 

 

ДОЛГОВ 

Павел 

Александрович 

1994 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; Вооруженные силы Российской 

Федерации, военнослужащий по контракту; самовыдвижение  
 

 

ЖИДЕЕВА 

Ольга 

Владимировна 

1969 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ГБДОУ детский сад №49 

Калининского района Санкт-Петербурга, старший воспитатель; выдвинут: Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 



 

 

  

КИРИЧЕНКО 

Александр 

Валентинович 

1958 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; пенсионер; самовыдвижение  
 

 

КОНЕВ 

Георгий 

Владимирович 

1974 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ООО «Транснефть-Балтика», 

специалист 1 категории руководства отряда охраны «Ленинградский» управления 

безопасности; выдвинут Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ 

 

 

КОНЕВА 

Виктория 

Юрьевна 

1973 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; СПБ ГБУЗ «Городская 

поликлиника №86», заведующий женской консультацией-врач-акушер-гинеколог; выдвинута 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

КОСТИНА 

Валентина 

Дмитриевна 

1958 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; Муниципальный Совет 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения                 Санкт-Петербурга муниципальный округ № 21, глава муниципального 

образования, исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета; выдвинута 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

МИХНО 

Роман 

Викторович 

1978 года рождения; место жительства − Ленинградская область, Всеволожский р-н, город 

Мурино; ООО «Транснефть-Балтика», заместитель начальника команды ведомственной 

охраны команды по охране НПС «Сестрорецкая» отряда охраны «ЛЕНИНГРАДСКИЙ» 

управления безопасности; выдвинут Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ  

 

 

СТЕПАНОВА 

Елена 

Вадимовна 

1972 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ГБОУ СОШ № 149 Калининского 

района Санкт-Петербурга, директор; депутат Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ №21 на непостоянной основе; выдвинута Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»   

 

 

СУНДИКОВА 

Дарья 

Александровна 

1992 года рождения; место жительства − Ленинградская область, Всеволожский район,        

пос. Мурино; самозанятый; выдвинута Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ»;                         

член Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»   

 

 

ТУШИН 

Алексей 

Александрович 

1975 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; временно неработающий; 

выдвинут Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ 
 

 

ШУКШИН 

Сергей 

Иванович 

1975 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; Санкт-Петербургский 

государственный институт культуры, первый проректор; депутат Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования города федерального значения                 

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 21 на непостоянной основе; самовыдвижение   

 

 



 

 
Приложение № 2 

к решению Территориальной избирательной 

комиссии № 40 

от 09 августа 2024 года № 56-2 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах  

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 

округ № 21 седьмого созыва  

по многомандатному избирательному округу № 58 

 

 ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ  
для голосования на выборах  

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ №21 седьмого созыва 

 

8 сентября 2024 года 

многомандатный избирательный округ №58 

Санкт-Петербург 

(Подписи двух членов 

участковой избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса и печать участковой 

избирательной комиссии) 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ   
 Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем пяти зарегистрированных кандидатов, в пользу которых 

сделан выбор.  
 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки проставлен (проставлены) более чем в пяти квадратах, либо не проставлен   

ни в одном из них, считается недействительным.  
 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.  
В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования, 

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

ВЕРБИЦКИЙ 

Павел  

Анатольевич 

1985 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ООО «ЭКРА-СЕВЕРО-ЗАПАД», 

главный инженер; депутат Муниципального совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Гражданка на непостоянной основе; выдвинут Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

            ЗА ПРАВДУ 

 
 

ГЛЕБОВ 

Роман  

Николаевич 

1977 года рождения; место жительства − Ленинградская область, Волосовский район; деревня 

Ястребино; Филиал ФБУ «Рослесозащита» – «ЦЗЛ Новгородской области», директор филиала; 

выдвинут Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ 

 

 

ГОРОДСКИХ 

Максим  

Олегович 

1989 года рождения; место жительства − Курганская область, город Курган; ООО «Компания 

«Форммет», генеральный директор; выдвинут Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

              ЗА ПРАВДУ 

 

 

КАЛАШНИКОВА 

Арина  

Васильевна 

2002 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; Союз «Балтийское 

Межрегиональное партнерство арбитражных управляющих», помощник юриста; выдвинута 

Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ»; член Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»   

 

 



 

КЛОКОНОС 

Никита  

Сергеевич 

1995 года рождения; место жительства − Карачаево-Черкесская Республика, район             

Усть-Джегутинский, мкр. Московский, гор. Усть-Джегута; ООО «Медицентр»,                    

врач-стоматолог; выдвинут Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ 

 

 

КРЫЛОВА 

Светлана  

Ильинична 

1963 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; СПб ГБУК «ЦБС Калининского 

района», директор; депутат Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 21    

на непостоянной основе; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

ЛОГВИНОВА 

Наталья  

Владимировна 

1970 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург, пос. Парголово; 

СПб ГБУ «Подростково-молодежный центр «Калининский», директор; депутат 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга  муниципальный округ № 21 на непостоянной основе; выдвинута 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

МАЛИНОВСКАЯ 

Юлия  

Владиславовна 

1967 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ГБОУ СОШ №96 Калининского 

района Санкт-Петербурга, директор; выдвинута Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

МАРЧЕНКО 

Анна  

Александровна 

1987 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; СПб ГБУ «Подростково-

молодежный центр «Калининский», заведующий Домом молодежи; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

ПЕТРОВА 

Надежда  

Николаевна 

1979 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; СПб ГБУК «ЦБС Калининского 

района», заведующий отделом организационно-методической и информационно-

библиографической работы ЦРБ им. В. Г. Белинского; самовыдвижение   

 

 

СТРЕКАЧ 

Наталья  

Казимировна 

1974 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; 

СПб ГБОУ СОН «Центр социальной помощи семье и детям Калининского района», директор; 

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

 

 

ФОМИН 

Антон 

Александрович 

1984 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ООО «Аврора Карбон 

Технолоджи», инженер; самовыдвижение   
 

 

ЯРУЛЛИНА 

Гульнара 

Аюповна 

1982 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ООО «Иммунити Органик», 

Генеральный директор; выдвинута Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ 
 

 

 

 
  



 

Приложение № 3 

к решению Территориальной избирательной 

комиссии № 40 

от 09 августа 2024 года № 56-2 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах  

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 

округ № 21 седьмого созыва  

по многомандатному избирательному округу № 59 

 

 ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ  
для голосования на выборах  

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ №21 седьмого созыва 

 

8 сентября 2024 года 

многомандатный избирательный округ №59 

Санкт-Петербург 

Подписи двух членов 

участковой избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса и печать участковой 

избирательной комиссии) 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ 
 Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем пяти зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан 

выбор.  
 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в пяти квадратах, либо не 

проставлен           ни в одном из них, считается недействительным.  
 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего 

голоса                 и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не 

учитывается.  
В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования, 

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

АНАНЬЕВ 

Алексей 

Николаевич 

1975 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; СПб ГБОУ «СПб НИИ скорой помощи    

им. И. И. Джанелидзе», главный научный сотрудник (руководитель отдела) отдела трансплантологии        

и органного донорства; выдвинут Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической 

партией России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России   

 

 

АНАНЬЕВ 

Валерий 

Петрович 

1961 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ООО «Служба транспортной безопасности 

«Лекург», работник ПТБ; депутат Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 21 на непостоянной основе; выдвинут 

Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ 

 

 

БАТОВА 

Людмила 

Анатольевна 

1962 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ГБОУ лицей №179 Калининского района 

Санкт-Петербурга, директор; депутат Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 21 

на непостоянной основе; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

ДОРОФЕЕВ 

Григорий 

Викторович 

2003 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; Государственный университет морского    

и речного флота имени адмирала С.О. Макарова, студент; самовыдвижение   
 

 

ДРЕМОВ 

Роман 

Иванович 

1974 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; СПб ГБУЗ «Городская поликлиника №86», 

Главный врач; депутат Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ №21 на непостоянной основе; 

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

 

 

КОНОВАЛОВ 

Александр 

Олегович 

1985 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала 

С.О. Макарова», проректор по безопасности ректора; выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 



 

КРУТОВ 

Дмитрий 

Сергеевич 

1993 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; АО «Армалит», формовщик машинной 

формовки 4 разряда формовочно-стержневого участка; выдвинут Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   

 

 

ЛЕКСАЧЕНКО 

Игорь 

Олегович 

1991 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ООО «Аксель-Моторс Север», специалист 

по продаже автомобилей с пробегом; выдвинут Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ 
 

 

ЛОБАЧЕВСКИЙ 

Николай 

Олегович 

1995 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ООО «Глобус Авто», генеральный 

директор; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

 

 

 

МАТВЕЕВ 

Виктор 

Евгеньевич 

2004 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; временно неработающий; выдвинут 

Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ  
 

 

ТАРАСОВ 

Игорь 

Алексеевич 

1986 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; Региональное отделение 

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» в городе Санкт-Петербурге, юрисконсульт; выдвинут Партией СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ 

 

 

ЦЫБУЛИНА 

Светлана 

Владимировна 

1973 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ГБДОУ Детский Сад № 52 

компенсирующего вида Калининского района Санкт-Петербурга заведующий; выдвинута 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

ЯКОВЛЕВ 

Михаил  

Вячеславович 

1972 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ООО «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ 

«ОБВОДНЫЙ 118», диспетчер в Службе главного инженера; выдвинут Партией СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ 

 

 

 

  



 

Приложение № 4 

к решению Территориальной избирательной 

комиссии № 40 

от 09 августа 2024 года № 56-2 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах  

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 

округ № 21 седьмого созыва  

по многомандатному избирательному округу № 60 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах  

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ №21 седьмого созыва 

8 сентября 2024 года 

многомандатный избирательный округ №60 

Санкт-Петербург 

(Подписи двух членов 

участковой избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса и печать участковой 

избирательной комиссии) 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ   
 Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем пяти зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан 

выбор.  
 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в пяти квадратах, либо не 

проставлен           ни в одном из них, считается недействительным.  
 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса  

и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.  

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования, 

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

БИЛАНЮК 

Ирина 

Валерьевна 

1971 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ГБОУ СОШ №176, директор; выдвинута 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

ЕЛИЗАРОВ 

Илья 

Вадимович 

1991 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; самозанятый; депутат Муниципального 

Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения                 

Санкт-Петербурга муниципальный округ №21 на непостоянной основе; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»   

 

 

ЛАГУНОВА 

Наталия 

Геннадьевна 

1962 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; пенсионер; выдвинута Партией 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ 
 

 

ЛИНЮК 

Александр 

Сергеевич 

1990 года рождения; место жительства − Ленинградская область, Ломоносовский район, поселок 

Новоселье; ООО «Совкомбанк Лизинг», специалист по работе с клиентами и партнерами; выдвинут 

Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ  

 

 

МАТВЕЕВ 

Вячеслав 

Евгеньевич 

1990 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; временно неработающий; выдвинут 

Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ 
 

 



 

ПЕТРОВ 

Станислав 

Валерьевич 

1979 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург ГБУ ДО СШОР №1 Калининского района 

имени В.А. Платонова; заведующий отделением; выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

РЫЖИКОВ 

Максим 

Андреевич 

2004 года рождения; место жительства − Ленинградская область, Всеволожский район, г.Сертолово, 

мкр. Сертолово-1; ООО «Арис», менеджер по продажам; выдвинут Партией СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ  

 

 

СТРЕШИНСКАЯ 

Инна 

Васильевна 

1966 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ГБОУ СОШ № 72 Калининского района 

Санкт-Петербурга, директор; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

 

 

УТКИН 

Сергей 

Николаевич 

1984 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; индивидуальный предприниматель; 

выдвинут Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России;                

член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России; имелась судимость:      

ч.1 ст.264, ст. 265 УК РФ «Нарушение правил дорожного движения и эксплуатации транспортных 

средств», «Оставление места дорожно-транспортного происшествия»  

 

 

ЦИБУЛЬКИНА 

Светлана 

Павловна 

1986 года рождения; место жительства − Ленинградская область, Всеволожский р-н, пос. Бугры;   

ООО «Укса», главный бухгалтер; выдвинута Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –  ЗА ПРАВДУ 
 

 

ЧЕРНЯВСКАЯ 

Наталья 

Константиновна 

1952 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; СПб ГБУЗ «Городская поликлиника №86», 

заведующая терапевтическим – врач – терапевт участковый; Депутат Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ №21 на непостоянной основе; выдвинута Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

 

 

  

 

 


